
 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО “ТЕПЛОМЕРЕЖІ” 

ЗЛАТОПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ   
 

 

«30» січня 2026 р.                Златопіль     № 7/1  

      
 

Про затвердження плати  

за абонентське обслуговування  

з централізованого водопостачання та  

централізованого водовідведення  
 

Згідно п.11 ст.1, п.5 ст.13 Закону України «Про житлово-комунальні 

послуги» від 09.11.2017р. №2189-VIII, п.1 ст.6 Закону України «Про комерційний 

облік теплової енергії та водопостачання» від 22.06. 2017р. № 2119-VIII, п.4 ст.17 

Закону України «Про метрологію та метрологічну діяльність» від 05.06.14р. 

№1314-VII, п. 33 Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження 

Правил надання послуги з постачання теплової енергії і типових договорів про 

надання послуги з постачання теплової енергії» від 21.08.2019 №830, та 

враховуючи вимоги Постанови Кабінету Міністрів України «Про встановлення 

граничного розміру плати за абонентське обслуговування у розрахунку на одного 

абонента для комунальних послуг, що надаються споживачам за індивідуальними 

договорами про надання комунальних послуг або за індивідуальними договорами 

з обслуговуванням внутрішньобудинкових систем про надання комунальних 

послуг» від 21.08.2019 № 808, з метою відшкодування втрат 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 

 

1. Встановити з 01 лютого 2026 року щомісячну плату за абонентське 

обслуговування, платіж який споживач сплачує виконавцю комунальної послуги 

про надання комунальної послуги з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення, за індивідуальним (публічним) договором, в 

розмірі: 

- централізоване водопостачання – 11,94 грн. (з ПДВ) 

- централізоване водовідведення – 11,94 грн. (з ПДВ), згідно з Додатком №1. 

 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника абонентського 

відділу з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення  

Муратову Т.М. 

 

Директор  

КП “Тепломережі”                 Михайло ЧЕРНЯК 

 
 

 

Шевляков Володимир 3-66-26 


